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Installera batteriet

Vi rekommenderar att du laddar batteripaketet 
innan du börjar använda rullgardinen, så att den 
startar med ett fullt batteri. Använd den 
medföljande laddningspluggen - lysdioden på 
laddningspluggen lyser grönt när batteripaketet 
är fulladdat.

När batteripaketet är laddat ansluter du det 
till persiennens motor med hjälp av 
motorkabeln.

Hissgardiner beställda enligt 'nischmått'

Använd krokfästena från monteringssatsen för att hänga batteripaketet på baksidan av 
hissgardinens överlist, enligt bilden.

Hissgardiner beställda enligt 'exakta mått'

Om det inte finns tillräckligt med utrymme bakom överlisten för att hänga batteripaketet, kan det 
fästas på en annan yta med hjälp av de medföljande "clip"-fästena. Clipfästena kan antingen 
takmonteras eller väggmonteras.

Takmontage Väggmontage
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Montage av gardinens fästen

Takmontage:
Använd hålet i fästets ovandel för att montera fästet mot 
fönsternischens överstycke (eller "tak").

Vägg-/karmmontage:
Använd de två hålen i fästets bakstycke för att skruva fast fästet mot 
väggen eller fönsterkarmen.

Montage av gardinen

Placera överlistens främre kant mot den främre delen av 
fästet. Tryck överlistens baksida uppåt för att låsa fast 
den mot fästets bakre del.

De yttre fästena bör monteras ungefär 5 cm från 
gardinens ändar. Övriga fästen kan placeras 
jämnt fördelat mellan de yttre fästena.

5cm5cm

För att lossa gardinen från fästet efter montage, tryck försiktigt på gardinens 
överlist för att få den att lösgöra den från fästets främre del. Vrid samtidigt 
överlistens baksida nedåt, för att lösgöra den från fästets bakre del.

Download the SMARTVIEW app

Follow the instructions in the 
app, then flip this label to find 
the blind ID to add this blind

På framsidan av den tagg som följer med din hissgardin finns en praktisk 
QR-kod som du kan skanna med din telefon. Skanna den här för att ladda ner 
SmartView-appen - så kan du installera dina hissgardiner på ett kick!
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